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Haber-Yorum 

Ey Kahraman Mücahitler! Sakın Bu Esir Takası ve Geçici Ateşkes, 
Göstermiş Olduğunuz Kahramanlıkların Heder Olmasının Başlangıcı 

Olmasın!  

 

Haber:  

“İsrail” hükümeti, Gazze’deki Hamas hareketiyle esir takası anlaşmasını ve 
4 günlük geçici ateşkesi kabul ettiğini açıkladı. Hükümetin bu gece Gazze'deki 
“İsrailli” esirlerin tümünün geri getirilmesi hedefinin ilk aşamasını onayladığı 
belirtilen açıklamada, "Buna göre, kadın ve çocuklardan oluşan en az 50 
rehinenin 4 günlük sürede serbest bırakılması ve bu süre zarfında 
çatışmalara ara verilmesi öngörülüyor." ifadesi kullanıldı. 

Filistin direniş hareketi Hamas, “İsrail” ile varılan anlaşma kapsamında 4 
günlük geçici ateşkes ilan edileceğini ve bu sürede serbest bırakılacak 50 
“İsrailli” esire karşılık “İsrail” hapishanelerindeki 150 Filistinlinin serbest 
kalacağını duyurdu. (AA, 22.11.2023) 

 

Yorum: 

Ey izzetli Gazze’nin kahraman mücahitleri;  

Sizler göstermiş olduğunuz kahramanlıklarınızla, kendisini asla yenilmez bir 
güç olarak gören Yahudi varlığının kırılganlığını, onun karton bir yapıya sahip 
olduğunu ve örümcek ağı gibi zayıf bir yapıya sahip olduğunu ifşa ettiniz. 

Sizler göstermiş olduğunuz kahramanlıklarınızla, sadece Müslüman 
halklara değil, Batılı haklara da örnek olduğunuz; zira hem Müslüman halklar, 
hem de Batılı halklar Siyonist Yahudi varlığının gerçek vahşi yüzünü gördü ve 
bu yüzden dünyanın her tarafında onun insanlık dışı vahşi katliamlarını 
kınayan gösteriler yaptılar. 

 Sizler göstermiş olduğunuz kahramanlıklarınızla, ordularını kışlalarına 
zincirleyen Müslümanların başındaki hain ve ajan yöneticilerin beş para 
etmeyen köle ruhlu Ruveybidalar olduğu açığa çıkardınız. 

Sizler göstermiş olduğunuz kahramanlıklarınızla, çok az imkanlara sahip 
olduğunuz halde dünyanın en gelişmiş silahlarına sahip olan Yahudi varlığını 
tüm dünyaya rezil ederek Müslüman ordulara eşsiz bir örneklik teşkil ettiniz. 
Müslüman orduların hain yöneticilerinin zincirlerinden kurtulmaları gerektiğine 
dair bir anlayış verdiniz.  

 Sizler göstermiş olduğunuz kahramanlıklarınızla, tüm Müslüman halkların 
kalplerindeki cihat ruhunu alevlendirdiniz ve onlara, Allah yolunda şehit 
olmanın en yüce bir makam olduğunu hatırlattınız.  



 Sizler göstermiş olduğunuz kahramanlıklarınızla, Batılı toplumların 
Kur’an’a yönelmelerine ve onların bilinçli veya bilinçsiz tekbir getirmelerine 
vesile oldunuz. Dahası Batılı toplumlara, onların da bir çıkmazın içinde 
olduklarını ve bu yüzden yöneticilerine karşı isyan etmeleri gerektiğini 
hatırlattınız.  

Tüm bunlardan dolayı sizlere, tüm samimi duygularımla şu tavsiyeleri 
yöneltmek isterim;  

- Yapmış olduğunuz çağrılarınız, Müslüman bireylere yönelik değil, 
orduların harekete geçmesine ve Müslümanların başındaki hain 
yöneticilerin tahtlarının yıkılmasına yönelik olsun. 

- Yapmış olduğunuz çağrılarınız, tüm Müslümanların İslam’ın bayrağı olan 
tevhit bayrağını dalgalandırmalarına yönelik olsun. 

- Yapmış olduğunuz tüm çağrılarınız, özelde Müslümanların, genelde tüm 
insanlığın kurtuluşu olan Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet 
Devleti’ni kurmaya yönelik olsun. 

- Yapmış olduğunuz tüm çağrılarınız, tüm Müslümanların azim İslam’ın 
devleti olan Hilafet Devleti’ni kurmak için çaba sarfetmeleri gerektiği 
yönünde olsun. 

- Hizb-ut Tahrir’in dünyanın birçok ülkesinde, sizin kahramanlıklarınızı 
övdüğü ve bu kahramanlıklarınızın Hilafet Devleti ile taçlanması 
gerektiği yönündeki çağrıları elbette sizlere ulaşmıştır. 

- O halde Yapmış olduğunuz tüm çağrılarınız, tüm Müslümanların, tek 
kurtuluş yolu olan, Allah’ın hükümlerinin uygulanacağı, başta Yahudi 
varlığı olmak üzere tüm sömürgeci kafirlerin kökünü kazıyacak olan 
Hilafet Devleti’nin kurulmasına davet eden Hizb-ut Tahrir’in etrafında 
toplanmaya yönelik olsun. Ben eminim ki Hizb-ut Tahrir’in, halkına asla 
yalan söylemeyen bir lider olduğunu elbette sizler de biliyorsunuzdur.  

Bu yüzden ey izzetli Gazze’nin kahraman mücahitleri; tüm bu 
nasihatleri dikkate alarak hareket edin ki göstermiş tüm kahramanlıklarınız 
tarihin sayfalarına altın harflerle yazılsın ve sahabe-i kiramın 
kahramanlıklarının ölümsüzleştiği gibi sizin kahramanlıklarınız da 
ölümsüzleşsin. 

Son olarak diyorum ki; sakın bu esir takası ve geçici ateşkes, 
göstermiş olduğunuz kahramanlıkların heder olmasının başlangıcı 
olmasın. 

 اِنَّ ف۪ي ذٰلِكَ لَذِكْرٰى لِمَنْ كَانَ لهَُ قلَْبٌ اوَْ الَْقَى السَّمْعَ وَهُوَ شَه۪يدٌ 

“Şüphesiz ki bunda, aklı olan veya hazır bulunup kulak veren kimseler 
için bir öğüt vardır.” [Kaf 37] 

  

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Ramazan Ebu Furkan 


